沧州经济开发区

2020年政府预算公开情况说明

一、转移支付预算情况说明

2020年一般性转移支付收入1392万元，返还收入325万元。2020年收到的转移支付均已列入我区预算。

二、 绩效预算工作开展情况说明

    为了全面落实《中共沧州市委 沧州市人民政府关于市本级全面实施预算绩效管理的落实意见》，2020年预算编制中我区遵循规范事前评估、运行监控、绩效评价、结果应用等全过程管理流程。
三、“三公经费”预算安排说明

	2020年“三公经费”预算情况

	单位：万元

	项目
	合计
	同比下降
	资金来源

	一般预算
	基金预算
	财政专户

	车辆运行费
	70
	0%
	70

	车辆购置费
	60
	0%
	　     60

	公务接待费
	70
	0%
	70

	因公出国经费
	40
	11.1%
	40

	合计
	240
	2%
	240

车辆运行费2020年预算安排70万元，与上年持平；车辆购置费2020年预算安排60万元，与上年持平；公务接待费2020年预算安排70万元，与上年持平；因公出国经费2020年预算安排40万元，较上年度减少5万元，同比下降11.1%。

因公出国经费减少原因是出国考察一切从简。

举借债务情况说明

截止2019年底开发区债务余额为101829万元。2020年应偿还政府债务本息18900万元，其中应偿还本金15000万元，应支付利息3900万元。
2020年财政偿还政府债务本息情况表
单位：万元
	债务项目
	偿还本息
	偿还来源
	债权人

	小计
	本金
	利息
	小计
	一般

预算
	政府性基金

	地方政府债券
	18900
	15000
	3900
	18900
	17100
	1800
	河北省财政厅

	合    计
	18900
	15000
	3900
	18900
	17100
	1800
	河北省财政厅

政府采购情况说明

2020年，沧州经济开发区管理委员会安排政府采购预算1187.99万元，具体情况如下：

	序号
	采购部门
	采购项目
	采购类别
	采购数量
	计划金额（元）

	1
	河北沧州经济开发区社会发展局
	居家养老服务项目
	服务
	1
	1500000

	2
	河北沧州经济开发区党政办公室
	密集柜采购安装工程
	货物
	515
	766036.14

	3
	河北沧州经济开发区经济发展局
	“十四五”规划编制
	服务
	1
	900000

	4
	河北沧州经济开发区党政办公室
	电子政务外网升级改造项目
	服务
	1
	3645080

	5
	河北沧州经济开发区社会发展局
	沧浪渠上游水体生态修复工程代管代建服务
	服务
	1
	56

	6
	河北沧州经济开发区综合行政执法局
	金岛小区改造提升工程
	工程
	1
	2368367.97

	7
	沧州市公安局经济开发区分局
	金岛派出所扩建改造工程
	工程
	1
	2700381.38

六、其他重要事项的解释说明

我区2020年无国有资本经营收入，因此2020年国有资本经营收支预算为0，特此说明。